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Klublokale- og Værestedspuljen februar 2006

I februar ydede Lokale- og Anlægsfonden støtte til 12 projekter via 'Klublokale- og 
Værestedspuljen'. 

Glumsø - Café og folkekøkken i Glumsø  

Caféforeningen Rejseladen modtager 100.000 kr. i støtte til at ombygge nogle lokaler i den 

tidligere Kro i Glumsø til en foreningsdrevet café og folkekøkken midt i Glumsø. Efter 

ombygningen vil foreningen råde over et værestedslokale på ca. 70 m² med tilhørende 

køkken, toilet og depotfacilitetter.
 
Helsinge - Handicaptoilet, Annisse Forsamlingshus  

Annisse Forsamlingshus modtager 78.000 kr. i støtte til handicaptoilet, så forsamlingshuset 

også kan anvendes af handicappede brugere. Det oplyses, at mindst to foreninger, heraf en 

handicapforening, med tilsammen 500 medlemmer fremover vil anvende forsamlingshuset til 

deres aktiviteter, hvis der forefindes et handicaptoilet.
 
Thisted - Klublokale ved Snedsted Hallen 

En frilufts- og klatreklub i Thy modtager 100.000 kr. i støtte til at lave en forlængelse af en 

idrætshal med 6 meter, hvor der i udbygningen skal være en klatrevæg med tilhørende 

værested for klubbens medlemmer. Klublokalet bliver på ca. 20 m², og den tilhørende 

klatrevæg kommer til at dække et vægareal på godt 60 m². Thisted Kommune
 
Thisted - Byens legeplads i Østerild  

Landsbyordningen i Østerild modtager 44.000 kr. i støtte til etablering af 'Byens Legeplads'. 

Af projektets forskellige elementer er det dog kun etablering af multibane, der kan komme i 

betragtning til støtte. Banen placeres ifm. skolegården på Østerild Skole, således at den er 

åben og frit tilgængelig. Banen vil være åben for brug af alle, uden for skolens alm. 

åbningstid, og kan ikke forhåndsbookes. Thisted Kommune har givet tilsagn om min. 10 års 

brugsret fra ibrugtagningsdato.
 
Haderslev - Udvidelse spejderhytte 

De grønne pigespejdere i Haderslev modtager 100.000 kr. i støtte i forbindelse med udvidelse 

af deres nuværende hytte med i alt 58 m². Spejderne har oplevet stor fremgang i de seneste 

år og er gået fra 50 til 75 medlemmer, hvilket efterhånden gør pladsen for trang.
 
Aabenraa - Handicapelevator Aabenraa Bridge Klub 

Aabenraa Bridge Klub modtager 100.000 kr. til at etablere en handicapelevator mellem 

stueetage og 1. sal i en bygning, hvor klubben har erhvervet nogle lokaler til afholdelse af 

deres aktiviteter. Klubben har dokumenterede brugere af de nye lokaler, for hvem det er 

afgørende, at der etableres elevatorforbindelse til de nye lokaler.

Stenløse - Omklædningsrum Stenløsehallen 

Stenløse Badminton Klub modtager 100.000 kr. i støtte til at ombygge et eksisterende 

omklædningsrum i Stenløsehallen til et klublokale for foreningens medlemmer. De nye 

klubfaciliteter bliver på 150 m². Selve klublokalet bliver på 64 m² med tilhørende køkken, 

toiletter og depotrum.
 
Thyborøn-Harboøre - Hytte til Harboøre Thyborøn Jagtforening 

Harboøre Thyborøn Jagtforening modtager 100.000 kr. i støtte til opførelse af en hytte til 

foreningens forskelligartede aktiviteter - det være sig sociale aftener, foredrag og 

teoriundervisning. Hytten opføres tæt på foreningens skydeanlæg og vil udover 
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jagtforeningen være tilgængelig for andre jægere i området, samt diverse institutioner og 

skoler på udflugt til Harboøre Tange.
 
Ravnsborg - Femø Havne- og Kulturcenter 

DSI Femøs Ve og Vel i samarbejde med øens sejlklub og idrætsforening modtager 50.000 kr. 

i støtte til opførelse af Femø Havne- og Kulturcenter. Denne etape omfatter etablering af et 

udendørs aktivitets- og værestedsområde på ca. 200 m², der skal binde de to eksisterende 

bygninger sammen. Udover borde og bænke opstilles på pladsen 3 - 4 træningselementer. 

Aktivitetsområdet overdækkes med en sejlkonstruktion og skal i sommerhalvåret anvendes 

som øens samlings-/værested, til musik- og kulturaktiviteter og som pit-stop for kondiløbere 

og sejlere, der har brug for fysisk træning.
 
Billund - Femø Havne- og Kulturcenter 

KFUM Spejderne og De Grønne Pigespejdere i Vorbasse modtager 50.000 i støtte til en 

tilbygning på 75 m² til de eksisterende lokaler på 267 m². Tilbygningen opføres som en 

stålbuekonstruktion og skal give rum til grovere indendørs aktiviteter, som der ikke er plads 

til i de eksisterende lokaler samt mulighed for at flytte "udendørs" aktiviteter under tag i 

vinterhalvåret. Derved håber man bl.a. bedre at kunne fastholde de børn, man normalt ikke 

ser i spejderforeningerne om vinteren.
 
Frederikshavn - Wellness i svømmehal 

Den selvejende Institution Østervrå Idræts- og Kulturcenter modtager 100.000 kr. i støtte til 

etablering af et wellness-område på ca. 80 m² som en tilbygning til centrets svømmeanlæg. 

Der etableres et spabad, et tylarium og et dampbad samt forskellige opholdsmuligheder. 

Spabadet indrettes med særligt fokus på bevægelseshæmmede, og der etableres en visuel 

sammenhæng med de øvrige aktitivteter i svømmehallen og i uderummet.
 
Løgstør - Bypark Løgstør Bymidte 

Løgstør Kommune og Borgerforeningen modtager 100.000 kr. til opførelse af en bypark i 

Løgstør Bymidte. Projektet omfatter en ca. 800 m² asfalteret multiplads til skater- og 

boldspilsaktivitet samt en asfaltsti, der forbinder pladsen med Fredensgade og Fischersgade, 

således at der åbnes for rulleskøjteløbende adgang til pladsen. Desuden anlægges i byparken 

et amfiteater med et asfalteret sceneområde og siddepladser, der indbygges i en 

græsskråning.
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